JlogaTtok
710 HaKa3y bopIIiBCbKOTO paiOHHOTO CYyAY

TepHominbchkoi 00IaCTI
Bix 18 Gepesnst 2019 p. Nell -3

I'PA®IK

YepryBaHHA Cy[/1B Ta MPaIliBHUKIB anapaTy bopiiBcbkoro pailoHHOTO CyIy

TepHOMUTBECHKOT 00MaCTI
28,30 Ta 31 6epe3nst 2019 poky.
3 8 roxa. 00 xB. no 24 rox. 00 xB.

JlaTta

[Ipi3BuIe 1 mocaaa
npaliBHUKA Cyy

Howmep
tenedony

I'onuna

28 6epesns
2019 poky

3ymmad '.1.-
cynus
['y6im O.A.-
cynus
Oxkyssaako V.1 .-
CeKpeTap CyA0BOTrO
3aCiTaHHs
Cywmko JI.B.-
KEpIBHUK anapary

cyny
Menpauk T.3.-

CeKpeTap Cyay

T.2-13-45

T. 2-13-39

T. 2-40-15

T. 2-36-55

T.2-11-99

18.15-24.00

30 Gepesns
2019poxky

3ymmad ['.1.-
cynus
['y6im O.A.-
cynus
Cywmko JI.B.-
KEepIBHUK anapary
cyny
Menbhauk T.3.-
CTapILIUN cexperap
cyny
Kosziit A.1O.-
CeKpeTap CyJ0BOro
3aciJaHHs
Marymak C.M.-
3aCTYITHUK KEPIBHUKA
amapary cyny
OxkynsiHko Y.I'.-

T.2-13-45

T.2-13-39

T. 2-36-55

T.2-11-99

T.2-40-15

T. 2-36-55

08.00-24.00

08.00-24.00

08.00-16.00

08.00-16.00

08.00-16.00

16.00-24.00




CEKpeTap CyJ0BOTO
3aciJTaHHs
Mamaea M.M..-
CeKpeTap Cyay
Sposuii I1.T.-
TOJIOBHHUH CITEIATICT
3 1HGOpMaIIHHUX
TEXHOJIOT1H

T.2-40-15

1.2-11-99

T.2-36-55

16.00-24.00

16.00-24.00

16.00-24.00

31 6epesns
2019poky

3ymmad ['.1.-
cyaus
['y6im O.A.-
Cynns
Marymak C.M.-
3aCTYITHUK KE€PIBHUKA
amapary cyay
Kymnip T.I.-
CeKpeTap CyJ0BOTO
3aciTaHHS
Menpuuk T.3.-
CTapIIHil cekpeTap
cyny
Cymko JIL.B.-
KEepIBHUK amapary
cyny
Mumkis H.I.-
CEKpeTap CyJ0BOTO
3acigaHHs
IBanumuna O.M.-
CeKpeTap Cyay
Sposnii I1.T.-
TOJIOBHHUM CHIEIIajIiCT
3 1H(pOpMaIiHHIX
TEXHOJIOT1H

T.2-13-45

T.2-13-39

1. 2-36-55

T. 2-40-15

T. 2-11-99

T. 2-36-55

T.2-40-15

T.2-11-99

T.2-36-55

08.00-24.00

08.00-24.00

08.00-16.00

08.00-16.00

08.00-16.00

16.00-24.00

16.00-24.00

16.00-24.00

16.00-24.00

['omoBa bopiiiBchkoro

PariOHHOTO CYy

ILB.Ynp




